Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 02.10.2025                                                                                                                                  № 5
г. Кореновск

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края 8 созыва

В  соответствии  с  решением  организационного  Собрания  депутатов
Совета  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный  район
Краснодарского  края, членов  и  сторонников  Всероссийской  политической
партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  в  соответствии  с  разделом  2  статьи  4
Регламента Совета муниципального образования Кореновский муниципальный
район Краснодарского края,  Совет муниципального образования Кореновский
муниципальный район Краснодарского края РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать  депутатское  объединение  Всероссийской
политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в Совете  муниципального
образования  Кореновский  муниципальный  район  Краснодарского  края 8
созыва.

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный
район  Краснодарского  края  обеспечить  размещение  настоящего  решения  на
официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный  район  Краснодарского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                           В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН